
ZARZĄDZENIE Nr 662/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do oceny możliwości partycypacji obywateli 
Ukrainy w kosztach ich zakwaterowania i zapewnienia całodziennego wyżywienia 

zbiorowego podczas ich pobytu na terenie województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 87/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2023 r. 
w sprawie Zespołu do oceny możliwości partycypacji obywateli Ukrainy w kosztach ich 
zakwaterowania i zapewnienia całodziennego wyżywienia zbiorowego podczas ich pobytu na 
terenie województwa wielkopolskiego w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – Waldemar Paternoga, Zastępca Dyrektora Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Michał Zieliński 

 

 

 
  



UZASADNIENIE 

Przedmiotowe zarządzenie wydaje się w celu realizacji przepisów ustawy z dnia 13 
stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 185). Ustawa 
nakłada na wojewodę obowiązki związane z pomocą obywatelom Ukrainy do 120 dni od 
pierwszego wjazdu obywatela Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także 
zakłada możliwość pomocy po 120 dniach od pierwszego wjazdu do dnia 4 marca 2024 r.  

Skład Zespołu gwarantuje obiektywizm i bezstronność jego członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 
Dyrektor 
Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego 

 /-/ Dariusz Dymek 

 

 

 

Poznań, dnia 15 grudnia 2023 r. 

 


